argumentações apresentadas e tendo em vista estar o auto de infração em conformidade
com os requisitos formais.
Pela manutenção integral das penalidades aplicadas no presente auto de infração. quais
sej am:

- Multa simples, no valor de 418.000 UFEMG'S equivalente a R$ R$ 1.993.985,40 (
Um milhão, novecentos e noventa e três mil, novecentos e oitenta e cinco reais e
quarenta centavos), conforme o Parecer, a ser devidamente atualizado;
- Suspensão da atividade até regularização;

Notifique-se o atuado para. quanto ao indeferimento, apÍesentar Recurso no prazo de
30 (trinta) dias ou efetuar o pagamento do valor da multa.